

Ontame.io ApS

Artillerivej 86, 2300 København S

CVR-nr. 36 90 80 09

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2019.

Jens Reimer Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------------------|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Noter | 15 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at lave software til datadrevet rekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.466 t.kr. mod 1.342 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -2.245 t.kr. mod -2.810 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen har i regnskabsåret foretaget en række strukturelle ændringer i det interne setup i virksomheden og har på baggrund heraf i 2. halvår af regnskabsåret minimeret omkostningsbasen og tilpasset organisationen bedre. De strukturelle ændringer kan ses fuldt ud i regnskabsåret 2019/20 for der forventes et betydeligt forbedret driftsresultat.

Som følge af virksomhedens ændring i selskabets ledelse og ændringen i virksomhedens vækststrategi har selskabets nye ledelse gennemgået selskabets tidligere aflagte årsregnskaber og hidtidig benyttet regnskabspraksis. Under denne gennemgang har ledelsen vurderet at en ændring i selskabets regnskabspraksis for så vidt angår udviklingsomkostninger til selskabets platform vil give et mere korrekt og tidssvarende billede af selskabets aktiver og finansielle stilling.

Ændringen af regnskabspraksis for indregning af udviklingsomkostninger, som aktiv vil både give ledelse, eksterne partnere og interessenter højere indsigt i udviklingen af netop selskabets hovedaktivitet og dermed værdi; salg af datadreven rekruttering via selskabets platform.

Selskabet har tabt over 50% af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabskapitalen forventes reetableret gennem egen indtjening.

| Årets resultat | -2.245 | -3.723 |
| Korrektion efter årsregnskabslovens § 51 | <u>0</u> | <u>913</u> |
| Korrigeret årets resultat | <u><u>-2.245</u></u> | <u><u>-2.810</u></u> |

| Overført resultat primo | -1.531 | -827 |
| Korrektion efter årsregnskabslovens § 51, netto | 0 | 222 |
| Korrigeret overført resultat primo | -1.531 | -605 |
| Årets resultat | -2.245 | -2.810 |
| Egenkapitalsomkostninger | 0 | 60 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 2.537 |
| Overføres til reserve for udviklingsomkostninger | <u>-663</u> | <u>-713</u> |
| Overført resultat ultimo | <u>-4.437</u> | <u>-1.531</u> |
| | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger primo | 1.500 | 0 |
| Korrektion efter årsregnskabslovens § 51 | <u>0</u> | <u>787</u> |
| Korrigeret reserve for udviklingsomkostninger primo | <u>1.500</u> | <u>787</u> |
| Overført fra overført resultat | <u>663</u> | <u>713</u> |
| Reserve for udviklingsomkostninger ultimo | <u>2.162</u> | <u>1.500</u> |

Sammenligningstallene er således tilpasset.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.466.183 | 1.342 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.002.725 | -3.828 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -633.410 | -342 |
| Driftsresultat | -2.169.952 | -2.828 |
| Andre finansielle indtægter | 2.967 | 4 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -501.014 | -323 |
| Resultat før skat | -2.667.999 | -3.147 |
| Skat af årets resultat | 423.151 | 337 |
| Årets resultat | -2.244.848 | -2.810 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -2.244.848 | -2.810 |
| Disponeret i alt | -2.244.848 | -2.810 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2019 | 2018 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter | 2.772.797 | 1.924 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.772.797</u> | <u>1.924</u> |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 37.685 | 77 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>37.685</u> | <u>77</u> |
| Deposita | 35.000 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>35.000</u> | <u>0</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.845.482</u> | <u>2.001</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 625.427 | 438 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 998.191 | 787 |
| 4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 51 |
| Periodeafgrænsningsposter | 140.395 | 98 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.764.013</u> | <u>1.374</u> |
| Likvide beholdninger | 1.612.328 | 3.952 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.376.341</u> | <u>5.326</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.221.823</u> | <u>7.327</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2019 | 2018 |
|------------------------------------------------|-------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 57.034 | 57 |
| 6 Reserve for udviklingsomkostninger | 2.162.781 | 1.500 |
| 7 Overført resultat | -4.437.587 | -1.531 |
| Egenkapital i alt | -2.217.772 | 26 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 8 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | 4.899.696 | 5.802 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.899.696 | 5.802 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 1.891.565 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 217.062 | 224 |
| Gæld til associerede virksomheder | 0 | 34 |
| Anden gæld | 572.992 | 744 |
| Periodeafgrænsningsposter | 858.280 | 497 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.539.899 | 1.499 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.439.595 | 7.301 |
| Passiver i alt | 6.221.823 | 7.327 |
| 1 Fortsat drift | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualposter | | |

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet har i regnskabsåret gennemgået flere omkostningstilretninger, som har reduceret selskabets organisation og generelle omkostningsbase så den er bedre tilpasset det nuværende aktivitetsniveau.

Ledelsen forventer på baggrund af den nuværende organisation og omkostningsbase en fortsat vækst i virksomheden og ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning for fortsat drift.

| | 2018/19 kr. | 2017/18 t.kr. |
|------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.832.580 | 3.655 |
| Andre omkostninger til social sikring | 170.145 | 173 |
| | 4.002.725 | 3.828 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 8 |

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

De færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører optimering af interne processer vedrørende dagligdagens arbejde med platformen og optimering af kundeoplevelsen. Herudover vedrører udviklingsprojekterne primært selskabets platform til datadrevet rekruttering, ledelsen har løbende udviklet nye features til brug for øgning af kundebasen samt øget omsætning hos de enkelte kunder med udvidelse af nye features.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr. | Tilgodehavende i alt 30. juni 2019 kr. |
|-----------|----------|---------------------------------------------|-------------------------------------------|
| Direktion | 10,05 | 51.134 | 0 |
| | | 30/6 2019 kr. | 30/6 2018 t.kr. |

5. Virksomhedskapital

| | | |
|---------------------------------|---------------|-----------|
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 57.034 | 53 |
| Gældskonvertering | 0 | 4 |
| | 57.034 | 57 |

Noter

| | 30/6 2019 kr. | 30/6 2018 t.kr. |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|
| 6. Reserve for udviklingsomkostninger | | |
| Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2018 | 1.499.877 | 0 |
| Overført fra Overført resultat | 662.904 | 713 |
| Overført fra overført resultat vedrørende korrektion efter årsregnskabslovens § 51 | 0 | 787 |
| | <u>2.162.781</u> | <u>1.500</u> |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -1.529.835 | -827 |
| Akkumuleret virkning ved årets begyndelse af ændring i anvendt regnskabspraksis: | | |
| Korrektion som følge af ændring af regnskabspraksis efter årsregnskabslovens § 51, aktivering udviklingsprojekter | 0 | 1.009 |
| Korrektion som følge af ændring af regnskabspraksis efter årsregnskabslovens § 51, overført til reserve for udviklingsomkostninger | 0 | -787 |
| Korrigeret overført resultat 1. juli 2018 | -1.529.835 | -605 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -2.244.848 | -2.810 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 2.537 |
| Egenkapitalsomkostninger | 0 | 60 |
| Overføres til reserve for udviklingsomkostninger | -662.904 | -713 |
| | <u>-4.437.587</u> | <u>-1.531</u> |
| 8. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve | | |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt | 6.791.261 | 5.802 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -1.891.565 | 0 |
| Konvertible og udbyttegivende gældsbreve i alt | <u>4.899.696</u> | <u>5.802</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Vækstfonden, 3.500 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---------------------------------------------|-------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 38 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 625 |

10. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudte skatteaktiver på t.kr. 1.157

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Bitsch Jørgensen

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-503162278929

IP: 80.161.xxx.xxx

2019-12-09 13:20:23Z

NEM ID 

Morten Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-072827916964

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-12-09 13:56:56Z

NEM ID 

Jens Reimer Olesen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-12-09 15:47:06Z

NEM ID 

Jesper Knudsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-029429563225

IP: 188.180.xxx.xxx

2019-12-11 08:58:26Z

NEM ID 

Alexander Korre Viterbo-Horten

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-173936881979

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-12-11 09:49:30Z

NEM ID 

Casper Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-11 12:00:06Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-11 12:55:10Z

NEM ID 

Jens Reimer Olesen

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-12-11 15:23:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: L7H8L-FTQB4-N1XTK-JZGBE-47G1N-NOFW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>